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30 kwietnia 2019

Regionalne obchody Święta Konstytucji 3 Maja

Gościem zorganizowanych przez Samorząd Miasta i Gminy Końskie oraz Miejsko–Gminny
Dom  Kultury  obchodów  228.  rocznicy  uchwalenia  Konstytucji  3  Maja  będzie  członek
Zarządu Województwa, Mariusz Gosek. Pierwsza część patriotycznego święta tradycyjnie
odbywać się będzie w parku, na placu przed Urzędem Miasta i Gminy. O godzinie 11.25
nastąpi  uroczyste  wciągnięcie  flagi  na  maszt  z  udziałem  pocztów  sztandarowych,
kombatantów, przedstawicieli władz, harcerzy, mieszkańców miasta i zaproszonych gości. W
programie uroczystości  zaplanowano także inscenizację historyczną, dla której inspiracją są
wydarzenia z 1791 roku. O godzinie 12:00 uczestnicy obchodów przemaszerują do kolegiaty
świętego Mikołaja, gdzie o godzinie 12.15 odprawiona zostanie  uroczysta msza święta w
intencji Ojczyzny.

* * *

Na  zaproszenie  Burmistrza  Jędrzejowa  oraz  Centrum  Kultury  w  Jędrzejowie,  członek
Zarządu Województwa Marek Bogusławski weźmie udział w uroczystościach z okazji 228.
rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja.

W programie obchodów:

godzina  9:00 –  Msza  Święta  w kościele  Świętej  Trójcy  w Jędrzejowie  z  udziałem
pocztów sztandarowych oraz jędrzejowskiego chóru miejskiego;
godzina 10:00 – przemarsz pod pomnik bohaterów ziemi jędrzejowskiej;
godzina  10.20  –  przemówienia,  złożenie  wiązanek  kwiatów  Godzina  10.40  –
poczęstunek – grochówka wojskowa;
godzina 11:00 – warsztaty kotylionowe zorganizowane przez “Jędrzejowską galerię na
szlaku”, w Piwnicach pod pawilonem Muzeum imienia Przypkowskich;
godzina 15:00 – Mecz charytatywny – zmierzą się reprezentanci: Starostwo kontra
Urząd Miejski  –  dochód z  meczu przeznaczony zostanie  na  “Wakacje  dla  dzieci”,
sfinansowanie  wypoczynku  letniego  wychowanków  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych  w  Nagłowicach.  Miejsce:  stadion  KS  Naprzód.

* * *
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Na zaproszenie Wójta Gminy Klimontów oraz lokalnego Społeczeństwa, członek Zarządu
Marek Jońca będzie gościem obchodów 228. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

W programie klimontowskich uroczystości:

11:40 – Zbiórka uczestników uroczystości przy budynku GOK w Klimontowie.
12:00 – Msza św. w intencji Ojczyzny w Kościele Parafialnym p.w. św. Józefa.
13:10 – Manifestacja Patriotyczna przy Pomniku Powstańców Styczniowych
Odegranie Hymnu Państwowego,
Wystąpienie Wójta Gminy Klimontów,
Okolicznościowy  program  artystyczny  w  wykonaniu  uczniów  Publicznej  Szkoły
Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie
Złożenie wieńców i wiązanek kwiatów.
13:55  –  Przejście  pod  Pomnik  ppłk.  Antoniego  Wiktorowskiego  Żołnierza  Armii
Krajowej, złożenie wiązanek kwiatów.
14:05 – Przejście pod Pomnik Walczących o Wolność w latach 1939-1945 r., złożenie
wiązanek kwiatów.
14:10 – Przemarsz Pocztów Sztandarowych i Delegacji ulicami Klimontowa.


